
Gasto No Etiquetado 37,699,547 0 37,699,547 34,283,281 32,689,484 3,416,266

Servicios Personales 11,361,059 1,856,071 13,217,130 12,150,331 11,484,174 1,066,799

Remuneraciones al Personal de Carácter Permamente 6,312,818 1,075,700 7,388,518 6,748,517 6,748,517 640,001

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 3,397,760 788,774 4,186,534 3,891,646 3,225,489 294,888

Seguridad Social 652,022 -363,866 288,156 223,782 223,782 64,374

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 663,869 253,013 916,882 867,141 867,141 49,741

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 334,590 102,450 437,040 419,245 419,245 17,795

Materiales y Suministros 6,136,821 -1,624,400 4,512,421 3,881,156 3,721,809 631,265

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Árticulos Oficiales 177,500 40,500 218,000 212,500 190,426 5,500

Alimentos y Utensilios 106,657 -45,000 61,657 17,138 16,258 44,519

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 437,161 389,700 826,861 778,218 703,518 48,643

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 266,271 50,000 316,271 236,546 230,996 79,725

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 1,766,695 -888,900 877,795 732,598 688,418 145,197

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 488,955 -55,700 433,255 262,680 261,484 170,575

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 2,893,582 -1,115,000 1,778,582 1,641,476 1,630,709 137,106

Servicios Generales 13,291,134 -4,949,957 8,341,177 7,849,916 7,760,444 491,261

Servicios Básicos 7,873,770 -1,423,968 6,449,802 6,357,197 6,357,197 92,605

Servicios de Arrendamiento 450,000 -370,106 79,894 70,344 69,144 9,550

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 289,738 141,000 430,738 390,138 323,589 40,600

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,118,133 -859,822 258,311 201,551 195,311 56,760

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 633,021 244,000 877,021 733,029 717,546 143,992

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 2,875 10,000 12,875 9,317 9,317 3,558

Servicios de Traslado y Viáticos 256,788 -46,500 210,288 72,460 72,460 137,828

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 2,666,809 -2,644,561 22,248 15,880 15,880 6,368

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 5,448,382 1,781,286 7,229,668 6,770,652 6,631,059 459,016

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 1,661,886 1,661,886 1,518,725 1,379,132 143,161

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 5,448,382 119,400 5,567,782 5,251,927 5,251,927 315,855

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,462,151 2,841,477 4,303,628 3,535,703 2,996,475 767,925

Mobiliario y Equipo de Administración 20,000 149,558 169,558 163,209 150,705 6,349

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 940,000 940,000 810,345 283,621 129,655

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 1,442,151 1,748,489 3,190,640 2,558,719 2,558,719 631,921

ING. ÁNGEL ESPINOZA FERNÁNDEZ

DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR FINANCIERO

L.A.F. LEOPOLDO FRANCISCO ACOSTA CANO DE LOS
RÍOS

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 3,430 3,430 3,430 3,430 0

Inversion Pública 0 95,523 95,523 95,523 95,523 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 95,523 95,523 95,523 95,523 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0

Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al PErsonal de Carácter Permamente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

ING. ÁNGEL ESPINOZA FERNÁNDEZ

DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR FINANCIERO

L.A.F. LEOPOLDO FRANCISCO ACOSTA CANO DE LOS
RÍOS

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

ING. ÁNGEL ESPINOZA FERNÁNDEZ

DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR FINANCIERO

L.A.F. LEOPOLDO FRANCISCO ACOSTA CANO DE LOS
RÍOS

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Total Egresos 37,699,547 0 37,699,547 34,283,281 32,689,484 3,416,266

ING. ÁNGEL ESPINOZA FERNÁNDEZ

DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR FINANCIERO

L.A.F. LEOPOLDO FRANCISCO ACOSTA CANO DE LOS
RÍOS

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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